CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO AMIGÁVEL DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 18/2020

CONTRATO Nº. 11/2020

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS

CONTRATADA: BYTE CENTER – COMÉRCIO & SERV. DE INFORMÁTICA EIRELI

- EPP

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA,

COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO, NOS EQUIPAMENTOS DE

INFORMÁTICA PERTENCENTES AO ACERVO PATRIMONIAL DA CÂMARA

MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS.

DOTAÇÃO: 11.3.3.90.40.22.01.031.7001.2.001 (SERVIÇOS DE TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO). O VALOR GLOBAL DESTE CONTRATO É DE

R$ 6.312,00 (SEIS MIL, TREZENTOS E DOZE REAIS), QUE DEVERÃO SER PAGOS

EM 12 (DOZE) PARCELAS DE R$ 526,00 (QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS).

DATA: 23/10/2020

VIGÊNCIA: 23/10/2020

WILLIAM RICARDO MANTZ

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRACEMÁPOLIS/SP.